（様式－１）
技　術　提　案　書

＜業 務 名＞　令和４年度　地方創生推進交付金事業
阿蘇西部及び坊中エリア地域活性化推進業務委託

＜履行期限＞　令和５年２月２８日（火）

　標記業務について、技術提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

阿蘇カルデラツーリズム推進協議会
会長　　稲　吉　淳　一　　様
提出者　住　　所

会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

（様式－２）
・業務実施体制
	
	予定技術者名
	所属・役職
	担当する業務分野

	管理技術者
	
	
	

	照査技術者
	
	
	

	担当技術者
	1）
2）
3）
	1）
2）
3）
	1）
2）
3）


注：所属・役職については、技術提案書の提出者以外の企業等に所属する場合は、企業名等も記述すること。
（様式－３）
・予定技術者の経歴等
	· ○　技　術　者
	担当する業務分野

	氏　名
	生年月日

	所属・役職


	所有技術者資格（資格の種類、部門、取得年月日）


	学歴、職歴、業務経歴等


	その他の経歴（発表論文、表彰、取得特許等）


	手持ち業務の状況（令和　　年　　月　　日現在）

	業務名

	発注機関
	履行期間


注：○○技術者は、管理、担当、照査の各名称を記述する。
（様式－４）
・予定技術者の過去○年間の同種又は類似業務実績
○○技術者（担当する業務分野：　　　　　　　　　　）
	業務分類
	

	業務名
	

	発注機関名
住　所
ＴＥＬ
氏　名
	

	実施時期
	

	業務の概要

	

	技術的特徴

	


注１：○○技術者は、管理、担当、照査の各名称を記述する。
注２：業務分類には、技術提案書提出要請書の１．４）「業務実施上の条件」において定義した同種又は類似業務を示しておく。
（様式－５）
・業務の実施方針
	


（様式－６）
・業務の実施手法　　　　　　　　　　　　　　　・業務フロー
	
	


（様式－７）
・その他（提出要請書に対する意見、代替案等）
	


